保護者　様

１，集金方法 口座振替

２，引き落とし日 毎月５日（土､日､祝日の場合は金融機関の翌営業日になります）

３，集金額

５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

教材費 3,800 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,288 0 0

給食費 11,640 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 調整額

ＰＴＡ会費 0 1,500 1,500 0 1,500 0 0 0 0 0

合計 15,440 9,220 9,220 7,720 9,220 7,720 7,720 7,108 5820 調整額

５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

教材費 3,800 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,646 0 0

給食費 11,044 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 調整額

ＰＴＡ会費 0 1,500 1,500 0 1,500 0 0 0 0 0

合計 14,844 9,220 9,220 7,720 9,220 7,720 7,720 7,466 5,820 調整額

５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

教材費 3,600 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,227 0

給食費 11,044 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 5,820 調整額

ＰＴＡ会費 0 1,500 1,500 0 1,500 0 0 0 0

合計 14,644 9,120 9,120 7,620 9,120 7,620 7,620 7,047 調整額

令和6年12月19日

岐阜市立岐北中学校ＰＴＡ

会 長 鈴 木 健 二

岐 阜 市 立 岐 北 中 学 校

校 長 安 達 芳 雄

３
年
生

集金なし

学校納入金の集金額変更について(お知らせ）

※　友愛学級の金額につきましては、別文書にてお知らせします。

　皆様方には日頃より本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、調理実習費等の支出見込み額確定に伴い教材費の集金額を調整させていただきます。

　なお、振替日の前日までに、通帳の残高をご確認いただき、振替不能とならないようにお願いいたしま

す。

記

１
年
生

２
年
生